KYB    ews N

 2012 年 4月 12日 各  位 会社名  東京都港区浜松町二丁目４番１号 世界貿易センタービル
ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社                                                    (登記社名 カヤバ工業株式会社) 代表者   代表取締役社長執行役員 臼井臼井臼井臼井    政夫政夫政夫政夫                                   (コード番号 7242  東証１部)

バルブバルブバルブバルブ鋳物新工場建設着工鋳物新工場建設着工鋳物新工場建設着工鋳物新工場建設着工のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ     当社は、下記のとおり長野県上田市に鋳物新工場を設立し、中･大型油圧ショベル用油圧コントロールバルブの生産能力を増強することにいたしましたので、お知らせいたします。 記 １１１１．．．．    新工場設立新工場設立新工場設立新工場設立のののの目的目的目的目的    中･大型油圧ショベル用油圧コントロールバルブ鋳物は、その複雑な内部形状から特殊な技術を持った鋳物会社で生産されている。当社においては取引先および 100%子会社であるＫＹＢキャダックより鋳物製品の調達を行なってきた。ＫＹＢキャダックの生産能力を増強し、お客様の要求によりお応えできる生産体制を構築する。 ２２２２．．．．新工場概要新工場概要新工場概要新工場概要    1) 場 所：   長野県上田市 神の倉工業団地内 2) 敷地面積： 65,600㎡ 3) 建物面積： 24,500㎡ 4) 時 期：   着工 2012年 4月、竣工 2013年 2月(予定)     ３３３３．．．．生産能力生産能力生産能力生産能力    以下のとおりバルブ鋳物等の生産能力を段階的に増強する。 2012年度 生産能力  700 トン／月(現状と同じ) 2013年度 生産能力 1,200 トン／月 2014年度 生産能力 1,800 トン／月（予定）     ４４４４. . . . 設備投資額設備投資額設備投資額設備投資額    （（（（第一次投資額第一次投資額第一次投資額第一次投資額））））                総額 38億円（予定） 2012年度投資額 19億円 2013年度投資額 19億円（予定） ※経済産業省｢国内立地推進事業費補助金｣申請事業        ５５５５．ＫＹＢ．ＫＹＢ．ＫＹＢ．ＫＹＢキャダックキャダックキャダックキャダック概要概要概要概要    1) 所在地：  長野県東筑摩郡筑北村東条 2) 代表者：  代表取締役社長 伊藤 滋 3) 資本金：  9,000万円(2012年 3月末現在)     ６６６６．．．．おおおお問合問合問合問合せせせせ窓口窓口窓口窓口 ＫＹＢ株式会社 経営企画本部 広報部長 前山 宣則  ℡ 03-3435-3552 以  上
     コントロールバルブ(上)とカットサンプル